
UCHWAŁA Nr  XXXVIII/325/13 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 29 października 2013 r. 

 

w sprawie realizacji projektu pn. „Budowa Centrum Szkoleniowego Sportów 

Wodnych w Międzyrzecu Podlaskim - III etap” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Centrum 

Szkoleniowego Sportów Wodnych w Międzyrzecu Podlaskim – III etap”. 

2. Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowane w 2014 r. 

 

 

§ 2 

W celu wykonania powyższej uchwały upoważnia się Burmistrza Miasta Międzyrzec 

Podlaski do podpisania w bieżącym roku stosownych umów na realizacje 

przedmiotowego zadania inwestycyjnego o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 

Na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Centrum Szkoleniowego Sportów 

Wodnych w Międzyrzecu Podlaskim – III etap” Rada Miasta przeznaczy w budżecie 

miasta na 2014 r. kwotę w wysokości nie większej jak  120 000,00 zł. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

 

W celu zabezpieczenia wykonanych w 2013 r. ścian zewnętrznych budynku Centrum 

Szkoleniowego Sportów Wodnych niezbędne jest wykonanie przed okresem zimowym 

dachu nad częścią konferencyjną budynku. 

W związku z powyższym w celu przeprowadzenia procedury zamówienia publicznego w 

I dekadzie listopada  2013 r. na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Centrum 

Szkoleniowego Sportów Wodnych w Międzyrzecu Podlaskim – III etap”, w zakresie 

wykonania konstrukcji stalowej i pokrycia dachu części konferencyjnej, z terminem 

zakończenia robót w miesiącu lutym 2014 r., konieczne jest zapewnienia w budżecie 

Miasta na 2014 rok środków finansowych w wysokości nie większej jak 120.000 zł.  


